

Velkommen til SEIL VEST 2011-2012!!



Kjære Vestlandsseilere!

Vi gjentar suksessen, og ønsker også i år velkommen til SEIL VEST!!

Målet med Seil Vest har hele tiden vært å samle seilere i Vest (og da mener vi fra Stavanger i sør til Ålesund i nord), fra mange foreninger og forskjellige klasser, for å styrke både bredde og topp, men aller mest for å skape det gode miljøet som gjør at seilere har det kjekt sammen – og gleder seg til neste samling!!

Nytt av i år er at Ran Seilforening er med i samarbeidet om Seil Vest. Vi tror dette vil bidra til enda bedre samlinger og gevinst for seilerne som deltar. Målet er som før, å få til 3 samlinger gjennom vinteren, fordelt på klassene Optimist, Zoom og Europajolle:

1. 5. - 6. november 2011 (Hjellestad)
2. 10. - 11. mars 2012 (Angleviken)
3. 24. - 25. mars 2012 (Hjellestad)

Andre klasser er også velkommen, men det må være min 5 deltakende båter for å få egen trener, alternativt kan man seile med andre klasser om dette rent praktisk lar seg gjennomføre.

Seilerne må være på et nivå hvor de klarer seg selv med hensyn til rigging, utstyr og selvstendighet på vannet. Nærmere program vil bli utsendt før hver samling, men i hovedsak vil samlingene strekke seg fra kl.10.00 – 17.00 hver dag. Det vil bli servert varm mat i pausen.

Landbase på Hjellestad blir i BS sitt anlegg i Kviturspollen, hvor både registrering og briefing vil foregå, og lunsj vil være i HJS sitt "Hjellestadnauset". I Angleviken vil alt foregå i Ran sitt anlegg.

Med vennlig hilsen
Bergens, Hjellestad og Ran Seilforeninger

Noe av filosofien til Seil Vest er at det skal være et selvkost-arrangement, og for å holde kostnadene på et akseptabelt nivå, må vi ha hjelp fra foreldre til både catering og sikring. Kryss av i påmeldingen om du som forelder har mulighet til å hjelpe. Når det gjelder sikring er ikke dette frivillig og hver forening stiller med 1 båt pr. 4. seiler.



Vi trenger bindende påmelding for å kunne planlegge godt med tanke på trenere og sikringsbåter.

Deltakelse koster kr. 1.500,- for 3 samlinger, innbetalt ved første fremmøte, eller kr. 600,- pr. samling dersom noen ikke har anledning til å være med på alle 3 samlingene.

Bindende påmelding gjøres på seilvest.hjs.no innen 30.10.11.

For ordens skyld gjør vi oppmerksom på at siden samlingene foregår i vinterhalvåret, er det obligatorisk med tørrdrakt. Vi må forbeholde oss retten til å avvise seilere som ikke er kledd etter forholdene – dette er for seilernes egen sikkerhet og må etterfølges!

Har dere spørsmål, ta gjerne kontakt med

- Marit Schjøtt 99 60 35 45
- Ole-Johnny S. Hella 93 02 80 58
- Ingmar Westervik 00 00 00 00

Vi gleder oss stort til å se dere!

